
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 3266.8100, � - 86.250-000 – Nova Santa 
Bárbara, Paraná - � - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

 
 
PORTARIA Nº 003/2017. 

 
 

                                      O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste 

Município, resolve: 

 
NOMEAR 

 
                                
         Art. 1º - Fica nomeado o Srº. LUCIO ALBERTO DOS 
REIS, portador do RG nº 8.985.037-1 SSP/PR, CPF nº 036.744.739-84, para o 
Cargo em comissão de SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E 
GERAÇÃO DE EMPREGO, de provimento em comissão com símbolo CC-2, 
com remuneração estabelecida na Lei Municipal 645/2012, nº 683/2013 e 
749/2014. 
 
                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrario. 

 
Registre-se , publique-se e cumpra-se. 

 
 

                                Nova Santa Bárbara, 02  de janeiro 2017. 
 

 
 
 

Eric Kondo 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


